ШЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 01Л 1.2016 года №8

О назначении на должность главы администрации Шелкозаводского
сельского поселения Шелковского муниципального района

Чеченской Республики

В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального Закона от
06Л 0.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шелкозаводского
сельского поселения Шелковского муниципального района, пунктом 6
Порядка проведения конкурса на замещение должности главы
администрации Шелкозаводского сельского поселения Шелковского
муниципального района, на основании протокола № 2 от 27.08.2015г.
счетной комиссии, по результатам тайного голосования, Совет депутатов
Шелкозаводскогосельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Шелкозаводского
сельского поселения - по итогам конкурса на замещение должности главы
администрации Шелкозаводского сельского поселения Шелковского
муниципального района Магомадова Али Абдулхалимовича

2. Елаве Шелкозаводского сельского поселения Зурабову Х.А.
заключить контракт с - на замещение должности главы администрации
Шелкозаводского сельского поселения Шелковского муниципального
района с 01 ноября 2016 года.

его официального

Х.А.Зурабов

3. Настоящее решение вступает в силу после
опубликования в районной газете «Терская Новь».

Глава Шелкозаводского
сельского поселения